
株式会社エージェント・インシュアランス・グループ 

2025年 12月 26日 

 

株式会社エージェント・インシュアランス・グループ 

ブランディング部 

TEL: 03-6280-7818 / FAX: 03-6280-7819 
MAIL: branding-room@a-gent.co.jp 

【ご注意】弊社を装った不審なメールや LINE グループ作成要求について 

 

 

現在、実在の会社役員や従業員の名を騙り、LINE等の SNSグループの作成・招待や、 

QRコードの生成・送付等を求める不審なメールが、地域や業種を問わず確認されていま

す。 

 

当社から、個別に LINE等のグループ作成を依頼することはありません。 

弊社名を騙る不審な連絡を受け取られた場合は、以下の点にご留意いただきご対応をお願い

いたします。 

 

〇記載されたＵＲＬを絶対にクリックしない。 

〇返信や個人情報などの入力をしない。 

〇心当たりのないＬＩＮＥグループの作成や送付はしない。 

〇返信を一切行わず、速やかにメールを削除する。 

 

今後とも、不審メールの監視や被害の防止に全力を尽くしてまいります。 

何卒、弊社の取り組みへのご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 


